2020 年１月 29 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 小澤 康二

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者  取締役管理統括本部長 小泉 一郎

（TEL 03-5216-9180）

（訂正・数値データ訂正）「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年１月29日に公表しました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、

内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データに

も訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の内容

１． 業績予想数値の修正について

（１）2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

【訂正前】

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

11,100 △30 △20 △5 △0円25銭

今回修正予想

（Ｂ）

11,000 △290 △290 △296 △14円80銭

増減額（Ｂ－Ａ） △100 △260 △260 △291 －

増減率（％） △0.9 － － － －

(ご参考)前期実

績

(2019年３月期)

7,997 △197 △172 △523 △26円98銭

【訂正後】

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

11,100 △30 △20 △5 △0円25銭

今回修正予想

（Ｂ）

11,000 △290 △290 △296 △14円80銭

増減額（Ｂ－Ａ） △100 △260 △270 △291 －

増減率（％） △0.9 － － － －

(ご参考)前期実

績

(2019年３月期)

7,997 △197 △172 △523 △26円98銭

２． 訂正の理由

 記載ミスによるものとなります。

以上